MK3PNV-5-S-AC50 Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Omron Automation & Safety MK3PNV-5-S-AC50 Постачальник Omron Automation & Safety Дистриб'ютор Omron Automation & Safety
Omron Automation & Safety
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ MK3PNV-5-S-AC50
ВИРОБНИК Omron Automation & Safety
ОПИС RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 50V
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Невідповідний / RoHS сумісний
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 2385 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
УВІМКНЕННЯ НАПРУГИ (МАКС.) 40 VAC
ВИМКНУТИ НАПРУГУ (МІН) 15 VAC
СТИЛЬ ЗАВЕРШЕННЯ Plug In, 11 Pin (Octal)
ПЕРЕМИКАННЯ НАПРУГИ 250VAC, 250VDC - Max
СЕРІЯ MK
ЧАС ВИПУСКУ 20ms
ТИП РЕЛЕ General Purpose
УПАКОВКА Bulk
ІНШІ ІМЕНА MK3PNV5SAC50
РОБОЧА ТЕМПЕРАТУРА -10°C ~ 40°C
ЧАС РОБОТИ 20ms
ТИП МОНТАЖУ Socketable
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ОСОБЛИВОСТІ LED Indicator, Mechanical Indicator, Test Button, Varistor
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС General Purpose Relay 3PDT (3 Form C) 50VAC Coil Socketable
КОНТАКТНИЙ РЕЙТИНГ (ПОТОЧНИЙ) 10A
КОНТАКТНИЙ МАТЕРІАЛ Silver (Ag)
КОНТАКТНИЙ ФОРМУЛЯР 3PDT (3 Form C)
НАПРУГА КОТУШКИ 50VAC
ТИП КАТУШКИ Non Latching
СТУПІНЬ ОПОРУ 338 Ohms
КОТУШКА ЖИВЛЕННЯ 2.3 VA
КОТУШКА СТРУМУ 39.0mA
MK3PNV-5-S-AC50
Номер частини: MK3PNV-5-S-AC50
Виробник / марка: Omron Automation & Safety
Опис продукту RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 50V
Технічні таблиці:
Статус RoHs Невідповідний / RoHS сумісний
Стан запасу 2385 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MK3PNV-5-S-AC50.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики MK3PNV-5-S-AC50
MK3PNV-5-S-AC50.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
MK3PV-5-S-AC220
Виробники:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 220V
В наявності:  3001 pcs
RFQ
MK3PV-5-S-AC120
Виробники:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 120V
В наявності:  2666 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S-AC220
Виробники:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 220V
В наявності:  2151 pcs
RFQ
MK3PV-5-S-AC24
Виробники:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 24V
В наявності:  2840 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S AC6
Виробники:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 6V
В наявності:  2615 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S-AC240
Виробники:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 240V
В наявності:  2512 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S-AC12
Виробники:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 12V
В наявності:  2475 pcs
RFQ
MK3PV-5-S-AC110
Виробники:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 110V
В наявності:  2139 pcs
RFQ
MK3PV-5-S-AC12
Виробники:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 12V
В наявності:  2986 pcs
RFQ
MK3PNV-5-I-AC50
Виробники:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 50V
В наявності:  2493 pcs
RFQ
MK3PV-5-S AC6
Виробники:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 6V
В наявності:  3309 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S-AC110
Виробники:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 110V
В наявності:  2564 pcs
RFQ